
Ekkfld vijk/k izfrosnu vxLr & 2020  

 

Ekkg vxLr] 2020 esa jkT; dh vijk/k fLFkfr lkekU; ,oa fu;a=.k esa jgh gSA 

 jkT; esa vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg vxLr dh rqyuk esa Hkkjrh; n.M 

lafgrk  ¼Hkk-n-la-½ ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

ekgokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vxLr 2019] tqykbZ 2020] vxLr 2020 ½ 

 

 Ok"kZ 2020 esa 2018 ,oa 2019 dh rqyuk esa ekg vxLr esa Hkk-n-la- ds vUrxZr ntZ vijk/kksa 

dh rqyukRed fLFkfr fuEu rkfydk esa of.kZr gSs%& 

 

o"kZokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg vxLr rd ½ 

dz-la- 'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg vxLr rd) deh@of̀) izfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 gR;k 1021 1131 1133 112 2 10.97 0.18 

2 gR;k dk iz;kl 1137 1301 1360 223 59 19.61 4.53 

3  MdSrh 57 77 55 -2 -22 -3.51 -28.57 

4   YwkV 701 981 713 12 -268 1.71 -27.32 

5 O;igj.k@vigj.k 4219 5743 4113 -106 -1630 -2.51 -28.38 

6 CkykRdkj 3056 4240 3498 442 -742 14.46 -17.50 

7 Ckyok 308 283 235 -73 -48 -23.70 -16.96 

8 Ukdctuh 3675 5005 3773 98 -1232 2.67 -24.62 

9 Pkksjh 20303 28576 17766 -2537 -10810 -12.50 -37.83 

10 vU; Hkk-nlaa- 84907 109035 93164 8257 -15871 9.72 -14.56 

11 ;ksx Hkk-n-la-    119384 156372 125810 6426 -30562 5.38 -19.54 

 

 

 

Ø-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

vxLr    

2019 

tqykbZ    

2020 

vxLr   

2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

1 gR;k 124 191 188 64 -3 51.61 -1.57 

2 gR;k dk iz;kl 202 215 199 -3 -16 -1.49 -7.44 

3 MdSrh 7 5 4 -3 -1 -42.86 -20.00 

4 YkwV 121 114 144 23 30 19.01 26.32 

5 O;igj.k@vigj.k 710 728 618 -92 -110 -12.96 -15.11 

6 CkykRdkj 563 634 526 -37 -108 -6.57 -17.03 

7 Ckyok 40 32 23 -17 -9 -42.50 -28.13 

8 Ukdctuh 718 569 561 -157 -8 -21.87 -1.41 

9 Pkksjh 3767 2807 2793 -974 -14 -25.86 -0.50 

10 vU; Hkk-n-la- 14352 15345 13722 -630 -1623 -4.39 -10.58 

11 ;ksx Hkk-n-la- 20604 20640 18778 -1826 -1862 -8.86 -9.02 



 

fuLrkj.k Hkk-n-la-  

 
 vkyksP; o"kZ 2020 ekg vxLr rd esa Hkkjrh; n.M lafgrk ds rgr ntZ vijk/kksa ds 

fuLrkj.k dh fLFkfr fuEukuqlkj gS%& 

fuLrkj.k fLFkfr Hkk-n-l- o"kZ 2020 (ekg vxLr rd)  
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Q-vkj- 

vne 

odw  

vne 

odw 

izfr'kr* 

,Q-

vkj- 

vU; 

dqy  

,Q-vkj- 

(4+6) 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr # 
isfUMax 

vuqla/kku 

isfUMax 

izfr'kr 

1 gR;k 1133 104 19.59 0 104 427 100.00 602 53.13 
2 gR;k dk iz;kl 1360 63 9.40 8 71 599 98.68 690 50.74 
3 MdSrh 55 0 0.00 0 0 28 100.00 27 49.09 
4 ywV 713 42 12.50 63 105 231 78.57 377 52.88 
5 O;igj.k@vigj.k    4113 1889 72.46 9 1898 709 98.75 1506 36.62 
6 cykRdkj 3498 890 42.87 1 891 1185 99.92 1422 40.65 
7 Ckyok 235 26 15.76 1 27 138 99.28 70 29.79 

8 udctuh 3773 94 3.79 1626 1720 758 31.80 1295 34.32 
9 pksjh 17766 558 4.34 10046 10604 2259 18.36 4903 27.60 
10 vU; Hkk-n-la 93164 17513 27.90 1580 19093 43675 96.51 30396 32.63 
11 ;ksx Hkk-n-la- 125810 21179 25.06 13334 34513 50009 78.95 41288 32.82 

o ,Q-vkj- vU;& vafre fjiksVZ vneirk@vnelcwrA 

*    ,Q-vkj- vne odw@¼dqy ntZ vfHk;ksx&isf.Mx vfHk;ksx½*100 

#    pkyku @¼,Q-vkj- vU; + pkyku ½*100 
   

Ok"kZ 2019 ,oa 2020 (ekg vxLr rd ) esa lEifr lEcU/kh vijk/kksa ds vne odwvk] pkykuh 

,oa cjkenxh izfr’kr dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

 

dz-

la- 

'kh"kZd vne odw izfr’kr Pkkykuh izfr’kr Ckjkenxh izfr’kr 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

1 MdSrh 12.12 0.00 100.00 100.00 72.14 64.89 

2 YkwV 10.57 12.50 74.55 78.57 70.37 60.99 

3 Ukdctuh 4.98 3.79 26.78 31.80 22.72 29.75 

4 Pkksjh          4.82 4.34 15.76 18.36 41.98 45.57 

5 dqy lEifÙk lEca/kh  4.98 4.42 18.54 21.82 41.29 43.45 

6 ;ksx Hkknla- 27.32 25.06 71.13 78.95 41.44 44.31 

   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg vxLr esa LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;eksa ds 

rgr dh xbZ dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vxLr 2019] tqykbZ 2020] vxLr 2020 ½ 

Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

vxLr    

2019 

tqykbZ    

2020 

vxLr   

2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

1 ,DlkbZt ,DV 1559 1685 1712 153 27 9.81 1.60 
2 Tkqvk v/;kns'k 2052 1895 2135 83 240 4.04 12.66 
3 vkElZ ,DV 654 633 381 -273 -252 -41.74 -39.81 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 237 224 269 32 45 13.50 20.09 
5 ,DlIyksfto ,DV  36 15 37 1 22 2.78 146.67 
6 bZ-lh-,DV 16 21 17 1 -4 6.25 -19.05 
7 vU; ,DV 2414 2296 2220 -194 -76 -8.04 -3.31 
8 ;ksx 6968 6769 6771 -197 2 -2.83 0.03 
9 fMLdkWe 857 4273 3881 3024 -392 352.86 -9.17 

     LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg vxLr rd ½ 

 

fuLrkj.k fLFkfr LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e] o"kZ 2020(ekg vxLr rd) 
Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx  

,Qvkj 

v o >waB 

v o 

izfr'kr  

,Q- vkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr 

IksfUMx 

vuqla/kku 

IksUMsUlh 

izfr'kr 

1 ,DlkbZt ,DV 12283 12 0.11 54 66 10559 99.49 1658 13.50 
2 Tkqvk v/;kns'k 11397 1 0.01 0 1 10875 100.00 521 4.57 
3 vkElZ ,DV 3231 6 0.23 6 12 2613 99.77 606 18.76 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1812 1 0.14 6 7 721 99.17 1084 59.82 
5 ,DlIyksfto ,DV  192 0 0.00 2 2 176 98.88 14 7.29 
6 bZ-lh-,DV 253 20 17.39 1 21 94 98.95 138 54.55 
7 vU; ,DV 15139 214 1.64 764 978 12065 94.04 2096 13.85 
8 ;ksx ,DV 44307 254 0.67 833 1087 37103 97.80 6117 13.81 
9 fMLdkWe 17832 2 0.02 10456 10458 73 0.69 7301 40.94 

 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg  vxLr rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 ,DlkbZt ,DV 12443 13762 12283 -160 -1479 -1.29 -10.75 
2 Tkqvk v/;kns'k 16952 14808 11397 -5555 -3411 -32.77 -23.03 
3 vkElZ ,DV 4920 4823 3231 -1689 -1592 -34.33 -33.01 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1167 1766 1812 645 46 55.27 2.60 
5 ,DlIyksfto ,DV  441 380 192 -249 -188 -56.46 -49.47 
6 bZ-lh-,DV 103 86 253 150 167 145.63 194.19 
7 vU; ,DV 19065 17521 15139 -3926 -2382 -20.59 -13.60 
8 ;ksx 55091 53146 44307 -10784 -8839 -19.57 -16.63 
9 fMLdkWe 11518 3683 17832 6314 14149 54.82 384.17 



efgyk vR;kpkj 

jktLFkku eas efgyk vR;kpkj lEcU/kh vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

efgyk vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vxLr 2019] tqykbZ 2020] vxLr 2020 ½ 

dzz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

vxLr    

2019 

tqykbZ    

2020 

vxLr   

2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

1 ngst e`R;q 47 46 45 -2 -1 -4.26 -2.17 
2 ngstvkRegR;k dk nq"izsj.k 24 23 22 -2 -1 -8.33 -4.35 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 1714 1767 1697 -17 -70 -0.99 -3.96 
4 CkykRdkj 563 634 526 -37 -108 -6.57 -17.03 
5 NsM+NkM+ 846 1004 885 39 -119 4.61 -11.85 
6 O;igj.k @ vigj.k 479 546 481 2 -65 0.42 -11.90 
7 vU; 126 151 116 -10 -35 -7.94 -23.18 
8 dqy ;ksx 3799 4171 3772 -27 -399 -0.71 -9.57 

efgyk vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg vxLr rd ½ 

dz- 

l- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg vxLr rd) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 ngst e`R;q 271 320 339 68 19 25.09 5.94 
2 ngst vkRegR;k dk nq"izsj.k 110 135 125 15 -10 13.64 -7.41 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 6927 13173 8569 1642 -4604 23.70 -34.95 
4 CkykRdkj 3056 4240 3498 442 -742 14.46 -17.50 
5 NsM+NkM+ 3700 6175 5779 2079 -396 56.19 -6.41 
6 O;Ikgj.k @ vigj.k 3054 4241 3140 86 -1101 2.82 -25.96 
7 vU; 688 935 777 89 -158 12.94 -16.90 
8 dqy ;ksx 17806 29219 22227 4421 -6992 24.83 -23.93 

 

fuLrkj.k fLFkfr efgyk vR;kpkj o"kZ 2020(ekg vxLr rd) 
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Q 

vkj 

vU; 

dqy 

,Q vkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 ngst e`R;q 339 54 29.35 0 54 130 100.00 155 45.72 
2 ngst vkRe gR;k dk nq"izsj.k 125 20 31.75 1 21 42 97.67 62 49.60 
3 Ekfgyk mRihMu (498- A) 8569 2386 45.96 0 2386 2805 100.00 3378 39.42 
4 CkykRdkj 3498 890 42.87 1 891 1185 99.92 1422 40.65 
5 NsM+NkM+ 5779 1509 37.78 7 1516 2478 99.72 1785 30.89 
6 O;igj.k @ vigj.k 3140 1443 72.40 5 1448 545 99.09 1147 36.53 
7 vU; vfHk;ksx 777 233 46.23 2 235 269 99.26 273 35.14 
8 dqy ;ksx 22227 6535 46.66 16 6551 7454 99.79 8222 36.99 

 

   

 

 

 



vuqlwfpr tkfr vR;kpkj 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg vxLr esa vuqlwfpr tkfr ds yksxksa ij 

vR;kpkj lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg vxLr 2019] tqykbZ 2020] vxLr 2020 ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

vxLr    

2019 

tqykbZ    

2020 

vxLr   

2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

1 gR;k 2 9 9 7 0 350.00 0.00 
2 XkEHkhj pksV 1 2 5 4 3 400.00 150.00 

3 CkykRdkj 51 49 47 -4 -2 -7.84 -4.08 
4 XkEHkhj {kfr 1 1 0 -1 -1 -100.00 -100.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 579 686 648 69 -38 11.92 -5.54 
7 3,llh@,lVh ,DV 15 18 7 -8 -11 -53.33 -61.11 
8 dqy ;ksx 649 765 716 67 -49 10.32 -6.41 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg vxLr rd ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg vxLr rd) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 gR;k 47 42 51 4 9 8.51 21.43 
2 XkEHkhj pksV 11 10 11 0 1 0.00 10.00 
3 CkykRdkj 269 384 319 50 -65 18.59 -16.93 
4 XkEHkhj {kfr 9 9 4 -5 -5 -55.56 -55.56 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 2799 4049 4229 1430 180 51.09 4.45 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 87 93 90 3 -3 3.45 -3.23 
8 dqy ;ksx  3222 4587 4704 1482 117 46.00 2.55 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tkfr vR;kpkj] o"kZ 2020 (ekg vxLr rd ) 
daz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
IksUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 51 1 5.00 0 1 19 100.00 31 60.78 
2 XkEHkhj pksV 11 0 0.00 0 0 8 100.00 3 27.27 
3 CkykRdkj 319 96 50.26 0 96 95 100.00 128 40.13 
4 XkEHkhj {kfr 4 2 66.67 0 2 1 100.00 1 25.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 4229 1237 48.84 13 1250 1283 99.00 1696 40.10 
7 3,llh@,lVh ,DV 90 45 68.18 1 46 20 95.24 24 26.67 
8 dqy ;ksx 4704 1381 48.95 14 1395 1426 99.03 1883 40.03 

 

 

 

 



vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg vxLr esa vuqlwfpr tutkfr ij vR;kpkj 

lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr  

¼Ekkg vxLr 2019] tqykbZ 2020] vxLr 2020 ½ 

dz

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

vxLr    

2019 

tqykbZ    

2020 

vxLr   

2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

vxLr 2019 

ls       

vxLr 2020 

tqykbZ  2020 

ls      

vxLr 2020 

1 gR;k 1 1 3 2 2 200.00 200.00 
2 XkEHkhj pksV 1 0 1 0 1 0.00 100.00 
3 CkykRdkj 4 10 10 6 0 150.00 0.00 
4 XkEHkhj {kfr 1 1 0 -1 -1 -100.00 -100.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 169 216 167 -2 -49 -1.18 -22.69 
7 3,llh@,lVh ,DV 3 5 2 -1 -3 -33.33 -60.00 
8 dqy ;ksx   179 233 183 4 -50 2.23 -21.46 

 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg vxLr rd ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx ( ekg vxLr rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 gR;k 17 16 10 -7 -6 -41.18 -37.50 

2 XkEHkhj pksV 6 5 5 -1 0 -16.67 0.00 
3 CkykRdkj 56 69 80 24 11 42.86 15.94 
4 XkEHkhj {kfr 1 5 3 2 -2 200.00 -40.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 674 1075 1154 480 79 71.22 7.35 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 17 24 23 6 -1 35.29 -4.17 
8 dqy ;ksx  771 1194 1275 504 81 65.37 6.78 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZ 2020 ekg vxLr rd  
dzla 'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 10 0 0.00 0 0 2 100.00 8 80.00 

2 XkEHkhj pksV 5 0 0.00 0 0 4 100.00 1 20.00 
3 CkykRdkj 80 26 52.00 0 26 24 100.00 30 37.50 
4 XkEHkhj {kfr 3 0 0.00 0 0 1 100.00 2 66.67 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 1154 333 49.33 1 334 341 99.71 479 41.51 
7 3,llh@,lVh ,DV 23 12 80.00 0 12 3 100.00 8 34.78 
8  dqy ;ksx 1275 371 49.67 1 372 375 99.73 528 41.41 

 

 

 



fujks/kkRed dk;Zokgh 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg vxLr esa rFkk o"kZ esa xr o"kZ dh rqyuk esa 

fujks/kkRed izko/kkuksa ds rgr dh xbZ dkjZokbZ dh rqyukRed fLFkfr fuEu gSA 

ekgokj rFkk o"kZ esa vc rd dh xbZ fujks/kkRed dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr  

   

 

?kksf"kr vijk/kh@eQ:j 

 o"kZ 2020 esa vxLr rd 769 HkxkSM+s] 45 ?kksf"kr vijk/kh rFkk 9928 LFkk;h okjaVh izkIr gq,A 

o"kZ 2020 esa vc rd 612 HkxkSM+s] 77 ?kksf"kr vijk/kh ,oa 5486 LFkk;h okjafV;ksa dk fuLrkj.k fd;k 

x;kA 

 

 

 

 

 

 

 

 

dzla 'kh"kZd 

Ekkgokj   dkjZokbZ Ok"kZ esa  dkjZokbZ 

O;fDr;ksa 

dh 

la[;k 

O;fDr;ksa dk o"kZ esa fuLrkj.k 

vxLr    

2019 

tqykbZ    

2020 

vxLr   

2020 

o"kZ 

2019 

o"kZ 

2020 
ikcUn ltk 

fjgk

@ 

cjh 

MªkWi 
IksfUMx 

dksVZ 

1 107@116¼3½n-iz-la- 
7934 15640 10670 71070 80286 286380 260467 1897 0 83 23933 

2 151 n-iz-la- 
11451 14689 11143 97471 88003 151740 146150 522 0 1 5067 

3 109  n-iz-la- 
623 371 384 5601 2491 3015 2958 0 0 0 57 

4 110  n-iz-la- 
6763 10285 3964 43491 33732 33738 29814 277 0 1 3646 

5 122  n-iz-la- 
288 402 106 1388 1034 1258 945 36 0 1 276 

6 145  n-iz-la- 
38 59 42 270 213 1053 824 3 0 0 226 

7 133  n-iz-la- 
252 111 75 1096 652 877 618 12 0 0 247 

8 ,p-vks- ,DV 
4 0 0 7 1 1 0 0 0 0 1 

9 60 iqfyl ,DV 
19300 4787 4734 93088 40111 40324 19698 15216 0 0 5410 

10 jktiklk 
26 1 0 45 34 34 8 1 3 3 19 

11 ,u- ,l- ,- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 


